
'Mf 

~J  

CITTÀ DI CASTELVETRANO  
Libero Consorzio Comuna le di Trapani 

******  
Ordinanza nO ~ del2::6.k/201 5 

IL COMANDANTE  
I 

VISTA lo r ichiesta prot . Gen. n. 50048 del 18/12/2014 , con lo q aie il sig. La 

Vecchia Mart ino nato a Castelvetrano il 12/9/1978 , nella quali t à d i t it olare della 

o onima att ivit à commer cia le bicat a in via Lipar i n. 33 , chiede l'i st ituzione di uno 

sta llo di sosta r iservato per car ico e scar ico merci nella medesima via, al f i e d i 

agevo lar e lo scarico delle merc i afferent i lo propr ia attività; 

RITENUTO opportuno accogliere favorevo lmente lo predetta richiesta; 

VISTO i l Cod ice della Strada ed il Rego lamento di esec zione e successive 

mod if icazioni ed integrazioni; 

VI S TA l'Ord inanza Sindacale n. 334 del 19/ 06/198 2 e success ive mod if iche ed 

in egrazioni; 

VISTO l'art . 107 del T. U.E.L.; 
\ 

RICONOSCIUTA lo propr ia compet enza; 

ORDINA  

•  ISTITUIRE uno stallo di sost a ri servato pe!" car ico e scar ico merci I in via G. 

Mazzini in corrispondenza del n. c. 43; 

I F nz ionari e gli Agent i d i c I all 'art . 12 del codice della st rada sono t enuti alla 

esecuzione della pr esente; 

AVVERTENZE 

Avverso lo presente Ord inanza è ammesso r icorso al TAR SICI LI A entro il termine di 

60 giorni, ovver o al Pr es idente della Reg ione Siciliana entro il t erm ine di 120 giorni , 

decorrent i dalla data di scadenza del term ine di pubb licazione della present e 

Or dinanza. 

I l Settore Poli zia Municipale, i l Funz ionar io, gli Ufficiali ed Agen i della Forza 

Pubbli ca , sono incari cat i dell'esecuzione della presente Ord inanza. 

La presente Or dinanza verrà r esa nota: 

•  Alla Cittadinanza ed iant e pubb li cazione on line all'A lbo Pretor io. 

\ 

!  


